―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【お問合せ先】

IR に関するお問い合わせフォーム：https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html

2026年１月 14日

NEWS RELEASE

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

日本証券新聞社主催 ＜東京＞【バイオ IR Day】の動画公開のお知らせ

株式会社ティムス（以下「当社」）が参加しました、2025 年 12 月９日（火）開催の株式会社日本証券新聞

社主催、グロース・キャピタル株式会社共催の個人投資家向け会社説明会 ＜東京＞【バイオ IR Day】の動画

が公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．＜東京＞【バイオ IR Day】の概要

３社合同個人投資家向け説明会

開催日  ：2025 年 12月９日（火）

当社登壇者：代表取締役社長 若林 拓朗

主力パイプランである急性期脳梗塞治療薬候補の TMS-007 の臨床試験の進捗状況、

および将来の可能性を中心に、当社のアンメット・メディカルニーズ克服への挑戦

について、ご説明させていただきました。

２．公開先 URL

日本証券新聞公式チャンネル

個人投資家向け会社説明会 2025 年 12月９日＜東京＞【バイオ IR Day】

https://youtu.be/8i4QNjIyVEs

以上

https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html
https://youtu.be/8i4QNjIyVEs